DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES DO PIBID BIOLOGIA NA
PROMOÇÃO DE HÁBITOS ALIMENTARES SAUDÁVEIS ENTRE ADOLESCENTES DO
ENSINO MÉDIO ATRAVÉS DA ARTICULAÇÃO COM A ESCOLA de autoria de
MARGARETH MACHADO E SILVA SOUSA, MARIA RIZONEIDE ARAUJO BELARMINO,
GENIVAN DA ROCHA SANTOS, JORGE XAVIER DE ALMEIDA NETO, foi publicado nos
Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15588

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15588